

**АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ КЕЗЕКТЕН ТЫС ҒЫЛЫМИ КЕҢЕСІНІҢ
2019 ЖЫЛҒЫ 23 ҚАЗАНДАҒЫ
ҚАУЛЫСЫ**

1. Ғылым департаментінің директоры С.Қ.Сахиевтің Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы – 2019» конкурсына үміткерлерді бекіту туралы анықтамасын тыңдай және талқылай келе, ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	<p align="center">ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы – 2019» республикалық конкурсына Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің профессор-оқытушылар құрамынан келесі үміткерлердің құжаттары ұсынылсын:</p> <p align="center">Математика, физика және информатика институтынан:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Исабаева Даража Нағашыбаевна, п.ғ.к., қауым. профессор - 15 жыл. 77/207 - балл 2. Байшемиров Жарасбек Дүйсембекович, PhD доктор, аға оқытушы - 14 жыл. 50/160 - балл 3. Искаков Мақпал Толеугалиевна, п.ғ.к., қауым. профессор - 15 жыл. 43,5/140 - балл. <p align="center">Жаратылыстану және география институтынан:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Унербаева Зульфия Оралбаевна п.ғ.к., доцент - 28 жыл. 39,5/137 - балл 2. Аманбаева Махаббат, PhD доктор - 10 жыл. 39/146 - балл <p align="center">Филология және көптілді білім беру институтынан:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Рауандина Айтжамал Калкенқызы, п.ғ.к., аға оқытушы - 25 жыл. 45/194 – балл 2. Шайбакова Дамина Дисенгалиевна ф.ғ.д., профессор - 41 жыл. 49/163,5 - балл. 3. Сейсенбаева Жанар Айтбергеновна, ф.ғ.к., қауым. профессор - 14 жыл. 45/102- балл <p align="center">Педагогика және психология институтынан:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Амирова Амина Слямхановна. п.ғ.д., профессор - 43 жыл. 64,5/254,5 - балл. 2. Бекмағамбетова Роза Карпыковна п.ғ.д., профессор - 38 жыл. 51/98 - балл. 3. Жампейісова Қорлан Кабыкеновна п.ғ.д., профессор - 39 жыл. 39/99 - балл. 4. Колумбаева Шолпан Жаксыбаевна п.ғ.д., профессор - 29 жыл. 42,5/145 - балл. <p align="center">Тарих және құқық институтынан:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Хамзина Жанна Амангельдиевна, з.ғ.д., қауым.профессор - 20 жыл. 81,5/349- балл 2. Далаева Теңлік Тоқтарбековна т.ғ.д., қауымд. профессор - 35 жыл. 52/179- балл <p align="center">Өнер, мәдениет және спорт институтынан:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Рабилова Зоя Жилгилдыновна, PhD доктор, аға оқытушы -25 жыл. 40/30,5- балл 		

2. Ғылым департаментінің директоры **С.Қ.Сахиевтің** «Диссертациялардың тақырыбын және ғылыми жетекшілерді (магистратура, докторантура PhD) бекіту туралы» анықтамасын тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	2019/20 оқу жылындағы 1 курс PhD докторанттарының диссертация тақырыптары мен отандық және шетелдік ғылыми кеңесшілері бекітілсін (тізімі қоса тіркеледі).		
2	2019/20 оқу жылындағы 1 курс магистранттарының диссертация тақырыптары мен ғылыми жетекшілері бекітілсін (тізімі қоса тіркеледі).		
3	2,3 курс PhD докторанттарының өзгеріс енгізілген диссертациялық тақырыптары мен отандық және шетелдік ғылыми кеңесшілері бекітілсін (тізімі қоса тіркеледі).		
4	2 курс магистранттарының өзгеріс енгізілген диссертациялық тақырыптары мен ғылыми жетекшілері нақтыланып бекітілсін (тізімі қоса тіркеледі).		
5	PhD докторанттарына шетелдік кеңесшілерлі табу жұмыстарын жақсарту бағытында атқарылатын іс-шараларды нақтылау жұмыстары жүргізілсін.	<i>Ғылыми жұмыс және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор А.Т.Құлсариева, Ғылым департаментінің директоры С.Қ.Сахиев, Институт директорлары</i>	30.11.2019

3. Даму стратегиясы және сапаны сараптау департаментінің директорының орынбасары **Т.Ж.Тасболатовтың** QS WUR – 2020 рейтингіндегі университет көрсеткіштерін талдау және оны жақсарту іс-шаралары туралы ақпаратын тыңдай және талқылай келе,

ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	QS көрсеткіштерін енгізу бойынша профессор-оқытушылар құрамының, кафедралардың жұмысы жедел түрде ұйымдастырылсын. Академиялық сарапшылар мен жұмыс берушілердің пікірлеріне ерекше назар аударылсын	<i>Институт директорлары Кафедра меңгерушілері</i>	15.11.2019
2	Абай атындағы ҚазҰПУ QS индикаторларын дамыту жұмыстары бойынша Жол картасының орындалуына тұрақты мониторинг жүргізілсін	<i>Департамент директорлары, Ғылым департаментінің директоры С.Қ.Сахиев, Халықаралық ынтымақтастық департаменті,</i>	жыл бойы

		<i>Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбеков, Даму стратегиясы және сапаны сараптау департаментінің директоры Б.Қ.Дамитов</i>	
4	Univer сайтында QS индикаторларын енгізу жұмыстарының жариялануына ай сайын қорытынды жасалынсын	<i>Даму стратегиясы және сапаны сараптау департаментінің директоры Б.Қ.Дамитов</i>	<i>әр айдың соңында</i>

4. 4.1 Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтың «Абай атындағы ҚазҰПУ «Академиялық адалдық» Кодексіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» ақпаратын тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1.	Абай атындағы ҚазҰПУ «Академиялық адалдық» Кодексіне төмендегі тармақтар енгізілсін:
2.	емтихан тапсыру кезінде жазбаша (баспа, қолжазба) материалдарды көшіру және/немесе техникалық байланыс құралдарын пайдаланған, көшірген жағдайда білім алушы университеттен шығарылады.

4.2 Тестілеу орталығының бастығы Д.Н. Исабаеваның «**Университеттің ОЖСБ (Оқу жетістігін сырттай бағалау) жұмысына дайындығы туралы**» ақпаратын тыңдап, талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы
1.	Тестілеу орталығының бастығы Д.Н.Исабаеваның Университеттің ОЖСБ (Оқу жетістігін сырттай бағалау) жұмысына дайындығы туралы ақпараты - <i>назарға алынсын.</i>	
2	ОЖСБ (Оқу жетістігін сырттай бағалау) дайындық жұмыстары бойынша кафедра мәжілістерінде, Институттың Ғылыми кеңестерінде талқылансын.	<i>Институт директорлары</i>
3	ОЖСБ (Оқу жетістігін сырттай бағалау) дайындығы бойынша төмен оқу үлгерімін жою жұмыстары жүргізілсін	
4	Қосымша сабақтар мен сынақтық (Online и Offline) тестілеуге студенттердің толық қатысуы қамтамасыз етілсін	
5	ОЖСБ (Оқу жетістігін сырттай бағалауға) дайындаудың қосымша сабақтар кестесінің толық орындалуы қадағалансын	

4.3 Ғылым департаментінің директоры *С.Қ.Сахиевтің* Диссертациялық кеңестер құрамына өзгерістер енгізу туралы анықтамасын тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
---	----------	-----------	---------

1	<p>«6D011100-Информатика», «6D060200-Информатика» мамандықтары бойынша Диссертациялық кеңестің мүшесі, техника ғылымдарының докторы, доцент Н.С.Затурбековтың штаттық бірлестікке ауысқанына байланысты, Н.С.Затурбековты кеңестің құрамында қалдырып, аталған кеңестің құрамына Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті Цифрландыру институтының директоры, Информатиканы оқыту теориясы мен әдістемесі және білімді ақпараттандыру саласының білікті маманы, педагогика ғылымдарының докторы, профессор Ж.К.Нұрбекова, әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің, Қатты дене және бейсызық физика кафедрасының аға оқытушысы, PhD Б.Ж.Медетов енгізілсін</p>		
2	<p>«6D011600-География», «6D060900-География» мамандықтары бойынша Диссертациялық кеңестің мүшесі, география ғылымдарының докторы, профессор Б.Ш. Абдиманаповтың штаттық бірлестікке ауысқанына байланысты, Б.Ш.Абдиманаповты кеңестің құрамында қалдырып, аталған кеңестің құрамына Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті Физикалық және экономикалық география кафедрасының профессоры, педагогика ғылымдарының докторы А.А. Саипов, Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университетінің География және туризм кафедрасының меңгерушісі, PhD, аға оқытушы Ш.У. Лайсханов енгізілсін</p>		
3	<p>«6D011800-Орыс тілі мен әдебиеті» мамандығы бойынша Диссертациялық кеңестің мүшесі, филология ғылымдарының кандидаты, доцент А.К.Казкенованың басқа жұмыс орнына ауысқанына байланысты, орнына Орыс тілі мен әдебиеті кафедрасының доценті, педагогика ғылымдарының кандидаты Поляк Зинаида Наумовна енгізілсін.</p>		

4.4 Абай атындағы ҚазҰПУ гранты бойынша университетіміздің оқытушылары мен ғалымдарының республикалық ғылыми-зерттеу ұйымдары ғалымдарымен бірлескен конкурс нәтижелері туралы анықтаманы тыңдай және талқылай келе, **ҒЫЛЫМИ КЕҢЕС**
ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1.	Абай атындағы ҚазҰПУ оқытушылары мен ғалымдары және республикалық ғылыми-зерттеу ұйымының ғалымдарымен бірлескен ғылыми жобалар конкурс комиссиясы отырысының хаттамасына сәйкес, Абай атындағы ҚазҰПУ грантына 2020 жылы қаржыландыруға ұсынылған жобалардың тізімі бекітілсін.		
2	Абай атындағы ҚазҰПУ оқытушылары мен ғалымдары және республикалық ғылыми-зерттеу ұйымдарының ғалымдары ұсынған ғылыми жобалар 2020 жылғы 6 қаңтардан 2020 жылғы 30 желтоқсанға дейін 50 миллион теңге (елу миллион теңге) мөлшерінде қаржыландырылсын.	<i>Қаржы-экономикалық департаменті, бас бухгалтер Т.С.Сапарбаева</i>	
3	Ұсынған қаржыландыру көлеміне сәйкес 2020 жылға арналған бюджеттік өтінімдерді әзірлеп, жобаларды 2020 жылдың қаңтар айында АҚ ҰҒТАО-ға тіркеу жұмыстары жүргізілсін	<i>Жоба жетекшілері</i>	
4	Жобалардың іске асырылуы бақылансын, оның ішінде жобалардың нәтижесі бойынша жылына 2 рет қоғамдық таңдаулар өткізілсін.	<i>Ғылым департаментінің директоры С.Қ.Сахиев</i>	

V. Берілген шешімдердің орындалуын қадағалау бірінші проректор **М. Бектемесовқа** жүктелсін.

Ғылыми кеңес төрағасы

Бас ғалым хатшы



Т. Балықбаев

Ж. Сейсенбаева